

Nyhedsbrev fra Dagli'Brugsen, Orø – november 2023

Tak til de mange likes og mange gode kommentarer på vores Nyhedsbrev i oktober. Bestyrelsen og medarbejderne i vores Brugs sætter meget stor pris på jeres tilbagemeldinger til os.

Energioptimering

I Coop har det altid været en hjertesag at kæmpe for forbrugerne, tilbyde kompromisløse og gode varer, dele vores viden og arbejde for et bedre miljø. For det forpligter at være ejet af næsten 1,9 millioner mennesker. Du kan læse mere om Coops CSR politik på [coop.dk: csr-magasin.pdf \(coop.dk\)](https://coop.dk/csr-magasin.pdf)

Bestyrelsen arbejder konstant på at optimere vores energiforbrug. Lige nu har vi især fokus på at genanvende varmen fra køleanlæggene til varme i butikken.

Lade standere

Som en ekstra service til vores kunder, vil Dagli'Brugsen, Orø gerne tilbyde, at kunderne lade sin elbil. Bestyrelsen er derfor ved at undersøge muligheden for lade standere. Vi informerer nærmere, så snart vi ved mere.

Sponsorat

Vores Brugs er en af de lokale sponsorer, så alle børn og trænere i Orø Håndbold har fået personlige spilletrøjer. Vi håber, I får mange gode timer sammen.

Julesokker julen 2023

Efteråret er godt i gang, og om ikke længe kommer julemåneden. Alle børn på Orø er meget velkommen til at aflevere deres julesok mellem søndag den 26. november og fredag den 8. december begge dage inkl. Husk tydeligt navn på sokken.

Torsdag den 21. december kan julesokkerne hentes igen mellem kl. 15.00 – 17.00, hvor bestyrelsen også byder på gløg, juice og æbleskiver.

Disney's samlebog

I anledning af at det er 100 år siden Walt Disney grundlagde sin virksomhed, har Coop og Disney op til jul premiere på et unikt nyt samarbejde.

Børnene på Orø skole og børnehuset blev rigtig glade, da Birgit og Joan fra Bestyrelsen mandag den 6. november udleverede Disney bøger og klistermærker til alle.

Her kan børnene (og barnlige sjæle) samle klistermærker ind med motiver fra 24 af Disney største film gennem de 100 år. Det er film fra klassikere som Snehvide og Løvernes Konge til julens helt nye premiefilm, Ønsket.

For hver 100 kr. man handler i Kvickly/SuperBrugsen, Coop kæden, Dagli'Brugsen og Brugsen frem til og med 24. december, får man en pakke med 4 klistermærker. I det 48 sider store samlehefte er der plads til 100 forskellige klistermærker i alt.

Vi glæder os til at se jer i Dagli'Brugsen.

De bedste hilsner

Bestyrelsen